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Päätös  

Päätin hankkia suomenkielisen perusopetuksen kieliohjelman kehittämisen 
tueksi palvelumuotoilupalvelun Espoon kaupungin sopimustoimittaja 
Tamora Oy:ltä. Hankinnan arvonlisäveroton arvo on noin 10 000 euroa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen kieliohjelmaa halutaan 
kehittää tulevia tarpeita vastaamaan. Mitä kieliä tarjoaisimme A1/A2/B2-
kielinä ja mikä olisi kielitarjonta eri oppilaaksiottoalueilla? Miten viestimme 
kieliohjelmasta ja miten tukisimme kielivalintojen tekemistä? Tarvitsemme 
palvelumuotoilullista tukea kieliohjelman uudistamiseen. 
Palvelumuotoiluprosessissa tarkastelemme lapsen siirtymää 
esiopetuksesta perusopetukseen kielivalinnan näkökulmasta osana 
laajempaa palveluverkkoa. 
 
Kielivalintojen taustalla vaikuttaisi olevan jonkin verran niin sanottua 
koulushoppailua, ja toisaalta A2-kielen opiskelun keskeyttäminen on 
valitettavan yleistä, vaikka kielen opiskeluun on tarkoitus sitoutua 
peruskoulun loppuun saakka ja valintoja on mahdollista muuttaa huoltajan 
hakemuksella vain painavista syistä.  
 
Kieliohjelman tavoitteena on oppilaiden monipuolinen kielitaito, 
sitoutuminen kielen opiskeluun ja kielten valintojen perustuminen kieleen 
eikä oppimisympäristön valitsemiseen, esimerkiksi tiettyyn kouluun 
pääsemiseen kielivalinnan kautta. Kieliohjelmassa halutaan taata myös 
yhdenvertaisuus. 
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Kieliohjelman uudistuksen tueksi haluamme selvittää tulevien koululaisten 
ja huoltajien näkemyksiä kielten opiskelumahdollisuuksista ja 
sitoutumisvalmiudesta kielten opiskeluun peruskoulun ajan. Mitä kieliä 
halutaan opiskella, ja millä niin sanotuilla reunaehdoilla (esim. 
koulumatkan pituus, koulukaverien vaihtuminen, päättötodistuksen 
numeroarvona/sanallinen arviointi, A2-kielen valinnan vaikutus 
mahdollisuuteen valita muita valinnaisaineita)? Sähköisen kyselyn 
kohderyhmä olisi varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa olevat lapset ja 
heidän huoltajansa. Kyselystä tehtäisiin kaksi kieliversiota: suomi ja 
englanti. Kyselyn linkki toimitetaan varhaiskasvatuksen viestintäkanavien 
kautta huoltajille. Tavoitteena on tehdä kysely touko-kesäkuun aikana. 
 
Yhteistyössä palveluntuottajan kanssa tavoitteena on luoda erilaisia 
skenaariomalleja uudesta kieliohjelmasta, jotka toimivat päätöksenteon 
tukena, kun kieliohjelmaa päivitetään. Palveluntuottajalla tulee olla 
ymmärrystä perusopetuksen koulujärjestelmästä. Erityiseksi ansioksi 
luetaan koulusegregaation tematiikan tunteminen. 
 
Palvelun hintaa tiedusteltiin sähköpostilla neljältä palveluntuottajalta 
(Gesund Partners Oy, LINK design and development Oy, Pentagon Design 
Oy ja Tamora Oy), jotka ovat sopimustoimittajina mukana puitejärjestelyssä 
Espoon kaupungin Tilaajapalvelussa osa-alueessa Konsultointipalvelut 
liikkeenjohtoon ja palvelumuotoiluun. Soveltuvimmalta palveluntuottajalta 
voi ostaa 60 000 euroon asti ilman erillistä kevennettyä kilpailutusta. 
Vastaukset saatiin Gesund Partners Oy:ltä (hinta 9085 e) ja Tamora Oy:ltä 
(hinta 10 120 e). Molemmilta palveluntuottajilta pyydettiin ja saatiin lisätietoja 
päätöksenteon tueksi. Kokonaisarvion perusteella sopivimmaksi arvioitiin 
Tamora Oy. 
 
Toimivalta 
 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön toimintaohjeen 5§:n mukaan 
palvelualueen päällikkö päättää johtamansa palvelualueen tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan arvonlisäveroton arvo alittaa 50 000 
euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 
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Kaski Mirjami 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (puitejärjestelyyn perustuva 

hankinta) 
 
Tiedoksi 

 
Gesund Partners Oy  
Tamora Oy  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


